BA7A100040
Johdotuskouru PVC BA7A 100x40mm harmaa
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740212618
Sähkönumero: 1461352
Johdotuskouru PVC BA7A 100x40mm kivenharmaa
Johdotuskouru koostuu umpikannesta ja rungosta, jonka sivuseinät on
aukotettu kampatyyppiseksi johdotusta varten. Sivukammat on
katkaistavissa työkalulla sivuvahvikkeen yläreunan tasoon. Kanava on
varustettavissa erikseen tilattavilla kaapelipidikkeillä. Pohjarei'itys
standardin EN 50085 mukaan.
ETIM-tiedot:
Materiaali PVC
Korkeus 100 mm
Leveys 40 mm
Pituus 2000 mm
Aukkojen etäisyys 6.5 mm
Aukon leveys 6 mm
Sivuseinän tyyppi lamelloitu
Halogeeniton ei
Itsestäänsammuva kyllä
Taipuisa ei
Käytettävä poikkipinta 3328 mm²
Kiinnitystapa pohjareiät
Kansikappaleella kyllä
Väri harmaa
RAL-numero 7030
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BA7A100040
1